1
Multitork 的 SST 系列液动执行机构，适用于各
类直行程机构的调节或开关控制。采用高度集成
的设计理念，整个系统结构紧凑、维护方便。
SST 为弹簧复位的单作用设计，可根据工况要
求，实现失效模式：F.O/F.C/F.L；采用比例伺服
控制，控制精准、运行稳定、动作快速。
Multitork 的设计在每个细节上都为用户的使用

快速打开或快速关闭，行程时间小
于 0.25s。
6
 单位置反馈或冗余位置反馈可选
 快排阀组可选
 安全油路可选
 限位开关可选
 可按工况要求做特殊设计
型号 最大行程
(MM)
输出力
(N)
液压油源压力
（MPa）
备注
SST51/80/211 51(2") 7600 6.2～15 行程、输出力可调，最
终行程及输出力以实际
产品为准。
SST51/80/324 51(2") 17434 7.6～15
SST76/80/324 76(3") 14864 7.6～15
SST102/80/324 102(4") 12275 7.6～15
SST51/100/923 51(2") 24718 6.8～15
SST51/100/924 51(2") 32957 6.8～15
SST76/100/923 76(3") 20480 9～15
SST76/100/924 76(3") 27307 9～15
信号控制全行程时间 2～10s 可选
ESD 紧急动作全行程时间 小于 0.25s
SST 76 / 100 / 924 / F1 / 1X
版本号，SPEZ.=特殊定制